ПРОТОКОЛ

заседания совета группы №  ____

по профессии (специальности)_____________________________

_____________20__года                                                                                                                      №_____

Присутствовали: Куратор группы: ФИО, совет группы: ФИО
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О назначении государственной академической стипендии по результатам промежуточной аттестации __ полугодия _________ учебного года. Доклад куратора фамилия, инициалы в родительном падеже.

2. О назначении государственной социальной стипендии. Доклад куратора фамилия, инициалы в родительном падеже.

1. СЛУШАЛИ:

Фамилия, инициалы докладчика сообщил(а) результаты промежуточной аттестации за ___ полугодие __________ учебного года (ведомость по группе прилагается).
  РЕШИЛИ:
Назначить государственную академическую стипендию в размере 527 рублей следующим студентам:
	№ п/п
	ФИО полностью (в именительном падеже)

	1.

	2.

Назначить государственную академическую стипендию в размере 527 рублей следующим студентам из числа детей-инвалидов, инвалидов:
	№ п/п
	ФИО полностью (в именительном падеже)
	Статус

	3.

Назначить государственную академическую стипендию  в размере 791 рубль студентам, относящимся к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
	№ п/п
	ФИО полностью (в именительном падеже)
	Статус

	4.

	5.

2. СЛУШАЛИ:

Фамилия, инициалы докладчика сообщил(а) о назначении государственной социальной стипендии студентам:
РЕШИЛИ:
Назначить государственную социальную стипендию в размере 791 рубль студентам:

	№ п/п
	ФИО полностью (в именительном падеже)
	Статус по сведениям соц. педагога

	1.

	Дети-инвалиды

	2.

	Инвалиды

	3.

	Дети - сироты

	4.

	Дети, оставшиеся без попечения родителей

	5.

	Лица из числа детей-сирот

	6.

	Лица из числа детей, оставшихся без попечения родителей

Куратор группы                                              ___________                                  Расшифровка подписи

Староста группы                                             ___________                                  Расшифровка подписи